会員各位

令和 6年 12月吉日

（公社）石川県診療放射線技師会

会長 石黒 充

技師会親睦ボーリング大会開催の案内

皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、このたび当会の親

睦行事といたしましてボーリング大会を企画いたしました。ご多用中誠に恐縮ではござい

ますが、お誘い合わせの上ご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

日時：令和 7年 1月 11日（土）14:30～ (受付開始 14:00)

場所：バイパスレジャーランド 藤江店内 レジャランボウル

参加費：会員 500円 非会員 1000円（会員・非会員の家族の方は 500円）

申し込み先：

上記の QRコードより申し込みをお願いします https://forms.gle/enn4jvsbdeeYdMTn7

お問い合わせ

JCHO金沢病院 餅谷 優希 mochiya_yuki@yahoo.co.jp 携帯 090-7089-2793

金沢大学附属病院 米山 寛人 kizu@cf6.so-net.ne.jp

参加申し込み締め切り：2025年 1月 4日 (土)               以上

https://forms.gle/enn4jvsbdeeYdMTn7
mailto:mochiya_yuki@yahoo.co.jp
mailto:kizu@cf6.so-net.ne.jp